
w m w Ě

RÁM COVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
U zavřená podle § 2079- § 2084, § 2085 a násl. a  § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník  v platném  znění
číslo: SPA-2016-800-000

SM LUVNÍ STRANY:

CHEVAK Cheb, a.s., se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb, IČ 49787977, DIČ CZ49787977, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložce 367

Zastoupen Ing. Steffenem Zagerm annem , předsedou představenstva

Bankovní spojení: 

(dále jen  „kupující")

ELM O-TRADE s.r.o. se sídlem Jihlavská 823/78, PSČ 14000 Praha 4, IČ 63996219, DIČ 
CZ63996219, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v 
oddíle C, vložce 39539

zastoupen Tom ášem  M artlníkem , jednatelem

Bankovní spojení:  
(dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající společně dále jen  „Smluvní strany", každý jednotlivě pak „Sm luvní strana")

UZAVŘELY TUTO 

R Á M C O V O U K U P N Í S M L O U V U

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je  úprava vzájemných práv a povinností při dodávkách produktů
a služeb a řešení pro vodovody a kanalizace (dále jen zboží), které prodávající nabízí
v rámci své obchodní činnosti, jakož i úprava a postup při uzavírání prováděcích
(realizačních) kupních smluv uzavíraných, a to formou jednotlivých písemných dílčích
kupních smluv nebo na základě objednávek.

1.2. Dílčí kupní smlouvou se rozumí kupní smlouva uzavřená na základě této rámcové
smlouvy, a to prodávajícím a kupujícím, u níž je  předpokládaná cena předmětu smlouvy
(zboží) nad 250 000,- Kč.

1.3. Objednávkou se rozumí nabídka kupujícího učiněná prodávajícímu na základě této
rámcové smlouvy, a to na zboží, u něhož je  předpokládaná cena předmětu smlouvy
(zboží) do 250 000,- Kč.

f i j l - A 'A K C h c h .  a . s.
S id io , 'f ó n ic k a  4 /1 1 ,3 5 0  112 C l ll-B 
iC: 40 7 8 7 0 7 7  D iC : C y -lo -S T y ?"
/a p s a u á .  v ( iR  KS P l/eň . oildíi B. v R y k a  167 Jn cm  1

B aiik m n i spojeni: KB 14102331/OiOO 
i ei,: 011420154 41 4  200. I'a\: 354 414 216 

c-m ati: chcv iik .i/:ehe\:ik .c/
w ehová stránka: www chevak.c/.



1.4.

1.5.

1 . 6 .

1.7.

2.

2 . 1 .

i .

3.1.

3.2.

Pro účely této smlouvy se uzavřená dílčí kupní smlouva a potvrzená objednávka dále 
společně označují Realizační smlouva, resp. Realizační smlouvy.

Počet Realizačních smluv není omezen celkovou cenou.

V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se 
zboží za předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu ke zboží se považují za vady 
zboží.

Kupující si vyhrazuje právo požadovat jakékoliv zboží, které je  uvedeno v katalogu 
prodávajícího.

Doba plnění

Jednotlivé termíny (doba) plnění je  pro konkrétní případy plněni stanovena v daných 
Realizačních smlouvách.

Kupní cena a platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dodané na základě Realizačních smluv cenu 
uvedenou v cenové nabídce, která je  poskytnuta v příloze č. 2 k této smlouvě.

Cena zboží dle Realizační smlouvy zahrnuje zejména:

(a) dopravu zboží do místa určeného kupujícím v rámci Chebského okresu

náklady na zabalení a označení zboží dle standardního balení

clo, celní poplatky

náklady na případnou ekologickou likvidaci zboží a služby s ní spojené

(b)

(c)

(d)

(e) náklady na záruční servis po celou záruční dobu stanovenou v této smlouvě, resp. 
v jakékoliv Realizační smlouvě

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Den předání zboží kupujícímu je  současně dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

Po převzetí zboží kupujícím vystaví prodávající daňový doklad podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a to ve dvojím vyhotovení, ve které bude 
vyúčtována cena zákonné výše zboží včetně DPH.

Splatnost kupní ceny je  do 30-li dnů od obdržení faktury kupujícím.

Závazek úhrady se považuje za dodržený, je-li předmětná platba připsána na účet 
prodávajícího nejpozději v poslední den lhůty splatnosti.

Platba kupní ceny bude prováděna bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na 
základě faktur -  daňových dokladů vystavených na základě jednotlivých Realizačních 
smluv. Faktura -  daňový doklad bude kupujícímu doručena v listinné formě, a to ve dvou 
vyhotoveních společně s dodávkou zboží nebo poštou nejpozději do 5 pracovních dnů po 
splnění dodávky. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy, resp. objednávky.

C‘U i :V A K  C h e b . a . s.
SidKv ] lAiiícka 4 / i  1, 450 U2 C'í í i ;b

iC: 497H 7977  í)k;: C74V7K7977
Zapsaná: v < )R K.S P íra '), oddíl H, \Ío 7 k a  t/>7 ilHCfit I . i .

Banki-vni spojerii. Ki5 1-11023.31/0iíK) 
I d  • Of.M20 354 414 200. ia \ :  3.M 414 2U i 

e-iiioii: chcMik,' • ch ev ak .c / 
••lianka: u u w  e h c \u k .e /



3.8. Obsahuje-li faktura -  daňový doklad jakékoliv nesprávné údaje, nebo některá náležitost 
chybí, je  kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k přepracování či 
doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu.

3.9. V případě vady zboží se úhrada kupní ceny řídí ustanovením § 2108 občanského 
zákoníku. Do odstranění oznámené vady prodávajícím tak není kupující povinen uhradit 
prodávajícímu kupní cenu. Lhůta pro zaplacení kupní ceny v takovém případě neuplyne 
dříve, než 21 dní po odstranění vady a předání předmětu koupě (zboží) kupujícímu.

3.10. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli roční zpětný bonus z vyfakturované a 
zaplacené hodnoty za kalendářní rok 2016 a další kalendářní roky platnosti této smlouvy. 
Celkem ze součtu hodnot zaplacených faktur za kalendářní rok do 100 000,- Kč bez DPH 
bonus-finanční zvýhodnění 2%, pokud překročí 101 000,- Kč bez DPH bonus-fmanční 
zvýhodnění 3% a pokud překročí 1 000 000,- Kč bonus-finanční zvýhodnění 5%. Tato 
smlouvaje součástí všech plnění určených pro výpočet bonusu

3.11. Zhotovitel vystaví a doručí Objednateli každý kalendářní rok opravný daňový doklad s 
uvedením číselné řady všech uskutečněných daňových dokladů za uplynulý kalendářní 
rok nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku.

4. Dodací podmínky

4.1. Kupující se zavazuje potvrdit převzetí zboží svým podpisem v nákladním, resp. dodacím
listu, který bude zejména obsahovat tyto náležitosti:

(a) označení prodávajícího (odesílatele)

(b) označení příjemce kupující

(c) specifikace zboží obdobně jako článek 8.3. písm. b)

(d) množství převzatého zboží

(e) datum převzetí (dodání) zboží 

označení osoby, která zboží za kupujícího zboží převzala s označením funkce

4.2.

4.3. 

5.

5.1.

(O

( g ) se zbožím předá prodávající kupujícímu příslušné doklady nutné k převzetí a 
užívání zboží, zejména prohlášení o shodě, záruční list apod.

Místem plnění -  dodání zboží je  místo uvedené v objednávce nebo dílčí kupní smlouvě. 

Termín dodání zboží je  do 10 dnů od doručení objednávky či návrhu dílčí kupní smlouvy. 

Záruční doba

Záruční doba činí 24 měsíců, a to ode dne převzetí zboží kupujícím, pokud není 
v jakékoliv Realizační smlouvě uvedenojinak.

t 'H l .V A K C 'h c h .  a , s.
•Sidlo. irSnicka 4/1 i ,  350 02 C Ili;B  
ÍČ; 4<^7S7977 C Z 40787977
/a p sa tiá -  v ( iR  KS P l/cň . (hIiIí I B. v lo ?k a .i0 7  tinciu I 1 1094

B iU )k.nníí,pojcni; K B  Í4Í02331/0IO O  
i d . ,  01)421)354 414 200. ia \ ;  35? 414 216 

(.■-mail; d ic v a k  ií-diCNak.c/ 
wc la n  á  stránka- \v\\ w .chcs a k .c /



^  n  U S  w

6. Výhrada vlastnického práva

6.1. Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

7. Postup při uzavírání Realizačních smluv

7.1. Plnění této smlouvy bude realizováno na základě dílčích kupních smluv či objednávek
(společně Realizační smlouva/y), které budou uzavřeny na základě písemné nabídky 
kupujícího zaslané ve formě objednávky či návrhu dílčí písemné kupní smlouvy faxem či 
elektronicky a jejím následným písemným přijetím (potvrzením) ve formě potvrzení 
objednávky či přijetí návrhu dílčí kupní smlouvy (společně též Realizační smlouvy).

7.2. Prodávající může nabídku ve formě objednávky či návrhu dílčí kupní smlouvy přijmout 
pouze ve znění zaslaném kupujícím s vyloučením možného přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

7.3. Objednávka, resp. návrh dílčí kupní smlouvy kupujícího musí obsahovat zejména;

(a) datum objednávky

(b) přesné označení zboží, a to názvem zboží -  náhradní díly uvedené v nabídce
prodávajícího nebo specifikací podle webových stránek prodávajícího

“ http://www.elmotrade.cz/maincor/“

(c) objednávané množství zboží

(d) způsob zabalení

(e) místo dodání zboží

(O termín požadované dodávky zboží

(g) označení osoby, která za kupujícího činí objednávku včetně uvedení funkce

(h) cenu objednaného zboží podle cenové nabídky k výběrovému řízení; v případě, že 
objednávka nebude obsahovat cenu objednaného zboží, odpovídá cena aktuální 
nabídce prodávajícího. Tato podmínka je  splněna i v případě, že prodávající zašle 
tuto nabídku faxem nebo elektronickou poštou na následující kontakty, 
chevak@chevak.cz. punova@chevak.cz. pokorna@chevak.cz.

7.4. Cena v nabídce i objednávce se uvádí bez DPH.

7.5. Pokud prodávající nebude akceptovat objednávku nebo návrh dílčí kupní smlouvy, je
povinen to sdělit kupujícímu písemně, faxem nebo elektronickou poštou ve lhůtě do 48
hodin od okamžiku, kdy mu bude doručena objednávka nebo návrh kupní smlouvy. Do 
této lhůty se nepočítají státní svátky a dny pracovního klidu.

7.6. V případě, že prodávající do 48 hodin po obdržení návrhu dílčí kupní smlouvy nebo 
objednávky plnění neodmítne, má se za to, že došlo k uzavření Realizační smlouvy.

(  l ) i ; \ ’A K  C h e b , a . s.
S i J k v  l i í n i c k á 4 ; i l . 3 5 i j ( . ) 2 C ! f ! . B

iC'- ‘197K7977 D lC ; C /.4 'í787977
/.acsa iíá : \  ( )R KS Plzeň, oildi! H, \  leZka 367 djjcni i ,!, I

B aiikcvrt]‘'jHijcni' KH !4i02.3.3]/01(l0 
OC120 .154 414 200. iax: 3 .^ 4 1 4  2 iň  

e-tnaii; e h e \a l. a c h e v a k .c /  
u c In n á s iv a iik a : m u w  e h ev ak .c /

http://www.elmotrade.cz/maincor/%e2%80%9c
mailto:chevak@chevak.cz
mailto:punova@chevak.cz
mailto:pokorna@chevak.cz


7.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že ve zcela výjimečných a ojedinělých případech je
možná telefonická či ústní objednávka. Kupující se zavazuje následně, a to nejpozději do 
24 hodin, písemně objednávku potvrdit.

8. Prohlášení prodávajícího

8.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle této smlouvy, resp. dle uzavřené
Realizační smlouvy, a to zejména v souladu s platnými ČSN, příslušnými právními a 
technickými předpisy platnými v době dodání zboží kupujícímu.

8.2. Prodávající neodpovídá za zpoždění dodávky způsobené vyšší mocí nebo událostí, která 
prodávajícímu podstatně ztíží či znemožní plnit podmínky uzavřené smlouvy -  stávka, 
výluka, válka, požár, povodeň apod. O těchto skutečnostech je  prodávající povinen 
bezprostředně informovat kupujícího a dohodnout s ním náhradní termín dodání zboží.

9. Doručování

9.1. Veškerá korespondence, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě léto smlouvy (dále jen  „Písem nost/i”) mezi Smluvními stranami budou 
vyhotoveny v jazyce českém. Písemnosti musí být zaslány druhé Smluvní straně osobně 
(kurýrem), doporučenou poštou (s doručenkou) faxem, elektronickou poštou a 
adresovány následujícím způsobem:

(i) je-li adresátem kupující:

adresa: CHEVAK Cheb, a.s.
Tršnická 4/11 
350 02 Cheb

e-mailová adresa:
k rukám:
t e l :

(ii) je-li adresátem prodávající:

pokorna@chevak.cz 
p. Pokorné Ivaně 

adresa: E lm o-trade s.r.o.
plastové potrubní systémy 
Jihlavská 823/78 
140 00 - Praha 4

e-mailová adresa:
k rukám:
t e l :

frantisek.svarc@elmotrade.cz 
p. Františka Švarce 

9.2. Písemnost se považuje za řádně doručenou při doručování:

(a) osobně dnem přijetí Písemnosti,

(b) doporučenou poštou, dnem podpisu doručenky Písemnosti příjemcem,

C H l- .V A K  ( ‘h c b . a . s.
Sídlo: TiSaicUa 4/11 . 350 02 C l 1KB 
iť '; -407S7977 l.)lC: 7 7497:^797^
/u p s a n á , v (JR  KS í’lzeň . (hIiIíí B. v k 7 k a  .i67 clncni 1 ! 1994

B aiik tn n i sjíojeni: KB Í4!()23 .3 i/() |00  
f cl.; 09420 354 4 i4  200. fa\: 354 414 216 

c-m ail; clicvak.,a ch c \ a k .c / 
\Ncbo\ á s trán k a ' vvw w .chcvak.c/

mailto:pokorna@chevak.cz
mailto:frantisek.svarc@elmotrade.cz


(c) faxem okamžikem, kdy byla Písemnost odesílatelem odeslaná s pozitivní zprávou o 
odeslání plného počtu stran ("transmission OK"),

(d) v případech písemností odeslaných elektronickou poštou též okamžikem, kdy 
odesílatel obdrží na svůj počítač potvrzení o doručení zprávy na počítač adresáta.

Bude-li Písemnost doručena po 16.00 hod., má se za to, že byla doručena následující 
pracovní den.

10. Závěrečná ujednání

10.1. Za nedodržení termínu dodání zboží dle Realizační smlouvy je  kupující oprávněn 
požadovat od prodávaj ícího smluvní pokutu ve výši částkou 500 Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení.

10.2. Pro případ nedodržení lhůty splatnosti kupní ceny dle Realizační smlouvy kupujícím je  
prodávající oprávněn požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné 
částky, a to za každý i započatý den prodlení.

10.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že aplikace ustanovení § I 7 9 9 a §  1800 občanského 
zákoníku týkající se smluv uzavíraným adhezním způsobem se tímto vylučuje.

10.4. Prodávající není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její částí na 
třetí osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího. Za účelem 
zvážení, zda takový souhlas s převodem kupující udělí či nikoli, je  prodávající povinen 
mu opatřit a dodat veškeré informace a dokumenty, o které požádá.

10.5. Prodávající podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

10.6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve 
formě písemných a číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. 
V souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku smluvní strany výslovně vylučují 
jinou než písemnou formu dodatků ke smlouvě.

10.7. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

10.8. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu'lze ukončit písemnou výpovědí s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, jež začne běžet prvým dnem následujícím po písemném doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně.

10.9. Tato kupní smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv)

10.10. Strany se dohodly, že cenová nabídka je  obchodním tajemstvím. Cenová nabídka se 
nebude zveřejňovat v registru smluv.

10.11. Ustanovení dané Realizační smlouvy mají přednost před ustanoveními smlouvy na této 
listině.

( ' l  ! i ;V A K  C h d x  a . s,
S kIIo : l r S n K Í d 4 /n .  .^50 (!2 CUKH 
K ': 497X 7977 DIČ: (.,'7497X7977
/.aji.saiia: \  O R  KS P!/rcii. otidil IK \  io /k a  7'f>7 ilncin 1.1. i ‘̂ 94

liank i'vn i si'.,'ÍL-ni, KB 14102331 0100 
I d  . U042O354 414 2('0. 354 414 216

c-m aii; chc\ a k ;q d ic \a k .c /  
's c la n a  hininka, divv:-ik .:/



1 0 . 1 2 .

10.13.

11.

Práva a povinnosti Smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. Sm louvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno si ponechá kupující 
ajedno prodávající.

Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.l - Cenová nabídka prodávajícího

V Chebu, dne 3.10.2016

Za

Za prodávajícího:

t  í l i . V A R  C h e K  a . s.
S i d i o ,  i i ; ; i l i c ; k i i - l , l ! . 7 5 0  n 2 C I Í l : H  

I Č .  D I Č :

/a p sa tia .  v u R  KS P !/cň . íiddii H. v ločka  liricin 1.1 Idy-I

i-l!U!ko\ni spojem : KB U ÍO i.K lj/O iU O  
le i.. .154 .1)4 201). ia \ :  354 414 216 

e-inail: chevakY (che\iik  t /  
w c iw 'i'i s iiá n k .r  u v \\v .c h e \a k .c /




